
IT vedoucí/ Team leader SW
 80 000 - 150 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Pro nás je důležité, abys u nás zapadl především osobnostně. Být pro náš vývojařský tým prostě šéf, za
kterým se nebudeme bát jít pro radu a probrat jakékoliv „kiksy“. V současnosti vyvíjíme systém pro oblast,
kde na správném chodu závisí bezpečnost a důvěra. Proto potřebujeme někoho spolehlivého a zároveň
leadera, který prostě má „tah na branku“.

Náplň práce
Máte za sebou zkušenost s větší SW architekturou, nebo jste pracoval jako IT Architect  
Spolupracovat s vývojáři, testery a analytiky  
Znáte systém z pohledu jeho provozu, na vlastních serverech nebo v cloudu  
Máte rádi agilní prostředí a živé diskuze, kde se aplikuje to nejlepší řešení  
Dokážete porozumět zadání a samostatně ho vypracovat  
Nebojíte se komunikovat s lidmi a obhájit si své názory 

Požadavky
Máte praxi alespoň 4 roky na obdobné pozici, kde jste vedl tým 10 lidí  
(Máte zkušenosti s náborem, se schvalováním docházky, rozvojem zaměstnanců)  
Prokazatelné zkušenosti se zpracováním technického návrhu řešení aplikace  
Výhodou je, že jste vyvíjel v Javě a znáte technologie jako SQL, React  

Nabízíme
Práce v stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra  
HPP úvazek na dobu neurčitou  
5 týdnů volna za rok s možností home office  
Multisport kartu a Cafeterie  
Firemní tarif  
Množství firemních benefitů (až 30 dní dovolené, firemní kurzy a školení)  
sick days  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


